



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2

PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 18]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 21, 2013/कार्तिक 30, 1935

No. 18]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 21, 2013/KARTIKA 30, 1935

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय

संकल्प

नई दिल्ली, 29 अक्टूबर, 2013

सं. एस-27019/1/1993-सीएल.—भारत के राजपत्र, असाधारण में प्रकाशित दिनांक 3 नवम्बर, 2011 के इस मंत्रालय के आदेश में आंशिक संशोधन करते हुए केन्द्र सरकार डॉ. जगन्नाथराव हेगड़े को श्री शिशुपाल सिंह के स्थान पर बाल श्रम संबंधी केन्द्रीय सलाहकार बोर्ड का उपाध्यक्ष (गैर-सरकारी) नियुक्त करती है। बोर्ड के विचारार्थ विषय वही रहेंगे।

अनिल कुमार खाची, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT

RESOLUTION

New Delhi, the 29th October, 2013

No. S-27019/1/1993-CL.—In partial modification of the order of the Ministry dated 3rd November, 2011, published in the Gazette of India, Extraordinary the Central Government hereby appoints Dr. Jagannathrao Hegde as the Vice Chairman (Non-official) of Central Advisory Board on Child Labour in place of Shri Shishupal Singh. The terms and reference of the Board will remain as same.

ANIL KUMAR KHACHI, Jt. Secy.